Муниципальное общеобразовательное учреждени

"Платавская средняя общеобразовательная школа"

Приказ №7

от 1 июля 2007 года

"О введении положения об оплате труда работников

Платавской средней общеобразовательной школы"

В соответствии с постановлением администрации Репьевского муниципального района Воронежской области №11 от 13 июня 2007 года "Об утверждении Положения об оплате труда и стимулировании работников общеобразовательных учреждений Репьевского муниципального

 района" приказываю:

1. Утвердить положение об оплате труда и стимулировании работников Платавской общеобразовательной школы согласно приложения.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2007 года.

3. Бухгалтеру централизованной бухгалтерии Сорокиной Е.И вести начисление заработной платы работникам школы с 1.09.2007 года согласно данному положению.

                                     Директор школы: Аксенов Н.С.